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BASHKIA VORË

Nr.____________prot. Vorë, më___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nga: Bashkia Vore, Vore

Për : “Erisoni Company” shpk me nipt K92006501A

Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim]

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Artikuj per bashkine Vore (Kancelari)”.

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-05758-01-30-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 10 dite duke filluar nga data e lidhjes se kontrates.

Fondi limit: 1.666.620 leke pa tvsh.

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore.

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 11.02.2019, Ora: 10:00.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se ka qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruar:

1: “Erisoni Company” shpk me nipt K92006501A me vlere te ofertës, 1.205.795 (nje milion e

dyqind e pesë mije e shtatëqind e nentëdhjetë e pesë) leke pa tvsh.

Te Skualifikuar

1. “Infosoft” shpk me nipt J62426002Q me vlere te ofertës, 1.037.000 (nje milion e
tridhjete e shtatë mije) leke pa tvsh. Konkretisht Operatori nuk ploteson piken : 2.2.5.

2. “Adastra” shpk me nipt L41826018M me vlere te ofertës, 1.177.000 (nje milion e
njëqind e shtatëdhjete e shtatë mije) leke pa tvsh. Konkretisht Operatori nuk ploteson piken :

3. “Inter Llogjistik” shpk me Nipt K21605003M me vlere te ofertës pa tvsh, 1.205.871
(një milion e dyqind e pesë mijë e tetëqind e shtatëdhjete e një) leke pa tvsh.

Konkretisht Operatori nuk ploteson: Operatori ekonomik nuk ploteson asnje nga specifikimet
te kerkuara per letren A4 te kerkuar ne specifikime teknike. Permban devijime te cilat
ndryshojnë thelbesisht karakteristikat e specifikimeve teknike te kerkuara.

4. Adenis Kastrati, Person Fizik me nipt L51611004I me vlere te ofertës pa tvsh,
1.215.450 (një milion e dyqind e pesëmbedhjetë mijë e katërqind e pesëdhjete) leke pa tvsh.
Konkretisht Operatori nuk ploteson: Te gjitha mostrat e sjella nga operatori nuk jane sipas
specifikimeve te kerkuara dhe operatori gjate procesit te hapjes dhe vlersimit te mostrave eshte
terhequr me deshiren e tij

5. “Gjergji Kompjuter” shpk me nipt K81503063B. Konkretisht Operatori ka mungese
ne pjesen me te medha te mostrave.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Erisoni Company” shpk

me nipt K92006501A me vlere te ofertës, 1.205.795 (nje milion dyqind e pesë mije e shtatëqind

e nentëdhjetë e pesë) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e
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kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e

këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne

zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit

Publik.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10/04/2019.

Ankesa per njoftim klasifikimin date 10.04.2019 nuk ka.

Ankesa ne lidhje me njoftim klasifikimin date 20.02.2019 : Gjatë afatit ligjor për pritjen e

ankesave, është paraqitur kërkesë për shqyrtim administrativ nga ana e ofertuesve “Erison

Company” sh.p.k dhe “Interlogistic” sh.p.k.

Operatorit Ekonomik “Erison Company” sh.p.k, me date 27.02.2019 me shkrese percjellese nr.

1074/4 i eshte percjell vendimi i komisionit te shqyrtimit te Ankeses nr. 1074/3 date 27.02.2019.

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave ne KPP eshte paraqitur ankese nga ana e operatorit

ekonomik. Me date 05/04/2019 me vendimi te KPP nr.193/2019 Prot, protokolluar me tonen nr.

1074/5 date 10.04.2019 eshte trajtuar ankesa e “Erison Company” sh.p.k.

Operatorit Ekonomik “Interlogistic” sh.p.k me date 01.03.2019 me shkrese percjellese nr. 1116/4

i eshte percjell vendimi i komisionit te shqyrtimit te Ankeses nr. 1116/4 date 01.03.2019. Gjatë

afatit ligjor për pritjen e ankesave ne KPP nuk eshte paraqitur ankese nga ana e operatorit

ekonomik “Interlogistic” sh.p.k..

Nëpunësi Autorizues

Aqif MUÇA


